

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-02**Зовнішня мережа водопостачання**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	41,33	71,16				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
3		робітниками-будівельниками	люд.год	6,65	80,90				
4		Витрати труда робітників, зайнятих							
5		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,6					
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
6.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,21	82,05				
		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	4,67	114,64				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	52,86					
		Середній розряд робіт	розряд	3,6					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,932532	<u>355,59</u> 331,60				
8	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,4998396	<u>643,35</u> 964,92				
9	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,072	<u>86,58</u> 6,23				
10	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	2	<u>156,83</u> 313,66				
11	КБМ206-337	Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	0,57036666	<u>441,9</u> 252,05				
12	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,0994017	<u>591,49</u> 58,80				
13	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	2	<u>134,59</u> 269,18				
14	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	1,2954	<u>117,08</u> 151,67				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		2348,11				
		Бензин	кг	7,142					
		Дизельне паливо	кг	11,53					
		Електроенергія	кВт-год	0,8					
		Мастильні матеріали	кг	1,012					
		Гідравлічна рідина	кг	0,181					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
15	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	0,29512					
16	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	0,216					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,072					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
18	C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,00372	<u>19464,42</u> 72,41	<u>18527,89</u> 68,92	<u>554,87</u> 2,06	<u>381,66</u> 1,43	30 км.
19	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0000496	<u>28647,43</u> 1,42	<u>27733,12</u> 1,38	<u>352,6</u> 0,02	<u>561,71</u> 0,02	30 км.
20	C111-592	Мастика бітумнобутилкаучукова гаряча	т	0,0093	<u>27779,45</u> 258,35	<u>26700,58</u> 248,32	<u>534,17</u> 4,97	<u>544,7</u> 5,06	30 км.
21	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,14	<u>198,48</u> 27,79	<u>194,19</u> 27,19	<u>0,4</u> 0,06	<u>3,89</u> 0,54	30 км.
22	C111-1300	Паливо моторне марки ДТ	т	0,00124	<u>44262,97</u> 54,89	<u>42739,32</u> 53,00	<u>655,75</u> 0,81	<u>867,9</u> 1,08	30 км.
23	C111-1748	Жмут смоляний	кг	2,48	<u>50,43</u> 125,07	<u>49,12</u> 121,82	<u>0,32</u> 0,79	<u>0,99</u> 2,46	30 км.
24	C111-1789	Скоби ходові	кг	3,28	<u>33,04</u> 108,37	<u>32,04</u> 105,09	<u>0,35</u> 1,15	<u>0,65</u> 2,13	30 км.
25	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,0000319	<u>25789,56</u> 0,82	<u>24979,64</u> 0,80	<u>304,24</u> 0,01	<u>505,68</u> 0,01	30 км.
26	C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,0009576	<u>3409,33</u> 3,26	<u>3109,96</u> 2,98	<u>232,52</u> 0,22	<u>66,85</u> 0,06	30 км.
27	+C113-753 варіант 1	Люк металевий для колодязів легкий	шт	1	<u>1822,69</u> 1822,69	<u>1800,00</u> 1800,00	<u>22,69</u> 22,69	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
28	+C113-1374 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32x2 мм	м	7,2	<u>131,71</u> 948,31	<u>128,98</u> 928,66	<u>0,15</u> 1,08	<u>2,58</u> 18,57	30 км.
29	C113-1813	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	1	<u>150,55</u> 150,55	<u>147,52</u> 147,52	<u>0,08</u> 0,08	<u>2,95</u> 2,95	30 км.
30	&C113-1817-131	Відведення зварене ПЕ100 SDR17 45гр. ф32мм	шт	2	<u>128,28</u> 256,56	<u>125,00</u> 250,00	<u>0,76</u> 1,52	<u>2,52</u> 5,04	30 км.
31	+C113-1873-1В варіант 1	Кран кульовий 1"ВН з полусгоном VT.227.N. 06	шт	1	<u>888,98</u> 888,98	<u>871,48</u> 871,48	<u>0,07</u> 0,07	<u>17,43</u> 17,43	30 км.
32	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,0744	<u>609,66</u> 45,36	<u>590,09</u> 43,90	<u>7,62</u> 0,57	<u>11,95</u> 0,89	30 км.
33	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,01596	<u>46588,93</u> 743,56	<u>45400,04</u> 724,58	<u>275,38</u> 4,40	<u>913,51</u> 14,58	30 км.
34	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0023	<u>33940,29</u> 78,06	<u>32883,83</u> 75,63	<u>390,96</u> 0,90	<u>665,5</u> 1,53	30 км.
35	C142-10-2	Вода	м3	0,036	<u>42,1</u> 1,52	<u>42,10</u> 1,52	- -	- -	
36	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	0,0558	<u>2110,38</u> 117,76	<u>1718,40</u> 95,89	<u>350,6</u> 19,56	<u>41,38</u> 2,31	30 км.
37	+C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	0,8316	<u>839,13</u> 697,82	<u>333,00</u> 276,92	<u>489,68</u> 407,22	<u>16,45</u> 13,68	30 км.
38	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,051	<u>9175,38</u> 467,94	<u>7928,33</u> 404,34	<u>1067,14</u> 54,42	<u>179,91</u> 9,18	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
39	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,16864	<u>2545,69</u> 429,31	<u>1675,21</u> 282,51	<u>820,56</u> 138,38	<u>49,92</u> 8,42	30 км.
40	+C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,06262	<u>3386,97</u> 212,09	<u>2500,00</u> 156,55	<u>820,56</u> 51,38	<u>66,41</u> 4,16	30 км.
41	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,035	<u>3317,22</u> 116,10	<u>2500,00</u> 87,50	<u>752,18</u> 26,33	<u>65,04</u> 2,27	30 км.
42	&C1536-192-11	Хомут врізний ф110/1 Hawle	шт	1	<u>3353,24</u> 3353,24	<u>3284,00</u> 3284,00	<u>3,49</u> 3,49	<u>65,75</u> 65,75	30 км.
43	&C1630-83-15	Опора для кріплення труби ф25 ТП серія 5. 908-1,АПЭ 1412.0	шт	1	<u>766,43</u> 766,43	<u>750,00</u> 750,00	<u>1,4</u> 1,40	<u>15,03</u> 15,03	30 км.
44	+K585521-Л003 варіант 1	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1047,56</u> 2095,12	<u>980,00</u> 1960,00	<u>47,02</u> 94,04	<u>20,54</u> 41,08	30 км.
45	+K585521-Л031 варіант 1	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1458,78</u> 1458,78	<u>1400,00</u> 1400,00	<u>58,78</u> 58,78	<u>-</u> -	30 км.
46	+K585521-Л049 варіант 2	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1349,82</u> 1349,82	<u>1100,00</u> 1100,00	<u>223,35</u> 223,35	<u>26,47</u> 26,47	30 км.
47	+K585521-Л052 варіант 2	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>919,8</u> 919,80	<u>890,00</u> 890,00	<u>11,76</u> 11,76	<u>18,04</u> 18,04	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
48	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0504	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
49	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0108	<u>186,09</u> 2,01	<u>186,09</u> 2,01			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
50	C1999-9009	Дрова	м3	0,0354	<u>119,13</u> 4,22	<u>119,13</u> 4,22			
		Разом	грн.		6,23	6,23			
		Разом по розділу III	грн.		17578,41	16166,73	1131,51	280,17	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	0,85					
		Мастильні матеріали	кг	1,012					
		Гідравлічна рідина	кг	0,192					
		Дрова	м3	0,035					
		Бензин	л	9,651					
		Дизельне паливо	л	13,564					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]